MUNICÍPIO
TERRA RICA DA HUMANIDADE

MUNiCíPIO DE PONTE DE LIMA

AVISO

CElEBRAÇÃO DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

CONTRATO A TERMO RESOLUTIVO CERTO

Em cumprimento do disposto no artigo 5.Q da Lei n.Q 35/2014 de 20 de junho, que aprovou a Lei

Geral do Trabalho em Funções Públicas, na sua atual redação, e na sequência da conclusão do

procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público na

modalidade de contrato de trabalho em funções públicas para preenchimento de 30 postos de

trabalho de Assistente Operacional, torna-se público que foi celebrado contrato de trabalho em

funções públicas a termo resolutivo certo, com os seguintes trabalhadores:

NOME Carreira/Categoria Vencimento
Produz efeitos

a partir de

António Manuel Lopes Serveira Assistente Operacional 821,83€ 2024-01-10

João Manuel Cerqueira Pinto Assistente Operacional 821,83€ 2024-01-10

João Machado Gomes Assistente Operacional 821,83 2024-01-10

Luís Filipe Rodrigues da Silva Assistente Operacional 821,83€ 2024-01-10

José Augusto Gonçalves Almeida Assistente Operacional 821,83€ 2024-01-10

Fábio Vieira Ventura Assistente Operacional 821,83€ 2024-01-10

Ivo Alexandre Cerqueira Assistente Operacional 821,83€ 2024-01-10
Perestrelo de Menezes

João Manuel Guimarães Pereira Assistente Operacional 821,83€ 2024-01-10

Márcio Rafael Araújo Fernandes Assistente Operacional 821,83€ 2024-01-10

José Júlio Ferreira de Barros Assistente Operacional 821,83€ 2024-01-10

Paços do Concelho, 10 de janeiro de 2024

O Presi ente da Câmara Municipal

(Vasco Nuno Magalhães Velho de Almeida Ferraz, Eng.Q)

Tel 258 900 400 . Fax 258900410 . Praça da República . 4990-062 Ponte de Lima. geral@cm-pontedelima.pt . www.cm-pontedelima.pt